[image: image1.png]

     БОЙОРОҠ                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
          31 март 2020 й.                       № ___                          31 марта 2020 г.
О создании рабочей группы

В целях исполнения Указа Главы Республики Башкортостан и решения районного штаба по недопущению распространения коронавируса на территории района:
1. Создать рабочую группу в сельском поселении Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в составе:

Руднев П.П. - глава сельского поселения;

Богданова Н.Р. - директор МОБУ СОШ с. Нижние Киги (по согласованию);

Миннибаева Р.А. староста д.Урак (по согласованию);

Хажипова Р.Х. - староста д.Октябрь (по согласованию);

Зиганшин А.В.- староста д. Игенчеляр (по согласованию);

Рахимова Р. Р.- староста д. Париж (по согласованию);

Нусратуллина Г.Ф. - депутат сельского поселения (по согласованию);

Нуриев А.У. - депутат сельского поселения (по согласованию);

Мирхажев А.М. - староста с. Нижние Киги (по согласованию);

Муликов Р.Р. - участковый инспектор (по согласованию);

2. Ежедневно рабочим группам контролировать на территории населенных пунктов сельского поселения об исполнении режима полной самоизоляции для предотвращения распространения коронавируса.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
   Глава сельского поселения:
П.П. Руднев
Башкортостан Республикаhының

Ҡыйғы районы

муниципал районының

Тубәнге Ҡыйғы ауыл  Советы ауыл

хакимиәте

(Башкортостан Республикаһының

Кыйғы районы Түбәнге Кыйғы ауыл советы хакимиǝте)

Администрация

сельского поселения Нижнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан

(Администрация Нижнекигинского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)